
Solida Nieruchomości
ul. Pijarska 26U-1

534-27-27-17
biuro@solida.info.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73,33 m2,

Jelenia Góra, centrum

Cena 399 900 zł

Solida nieruchomości przedstawia Państwu ofertę sprzedaży mieszkania położonego w centrum Jeleniej Góry.
Mieszkanie położone na 1 piętrze kamienicy składa się z :
- przedpokoju - 10,37 m2
- pokoju 1 -  19,16 m2
- pokoju 2 - 17,99  m2
- pokoju 3 - 8,14 m2
- kuchni - 6.78 m2
- łazienki z WC - 4,88 m2
oraz przynależnej piwnicy - 6 m2
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Na podłogach położone są panele oraz pytki w zależności od strefy przeznaczenia.
Łazienka z WC wyposażona jest w kabinę prysznicową, umywalkę i szafki widoczne na zdjęciu.
Mieszkanie nie posiada balkonu.
Kuchnia częściowo umeblowana.
Lokal idealnie nadaje się też na biuro.
Opłaty do wspólnoty mieszkaniowej wynoszą jedynie 357 zł .
Dodatkowo płatne są : 
- zaliczka na ogrzewanie - 307 zł
- wywóz nieczystości wg ilości zamieszkałych osób (40,70 zł/os)
- woda wg wskazań liczników
- prąd wg zużycia.
Cena sprzedaży :5.441 zł/m2 tj. 399.000 zł
Zapraszam na bezpłatną prezentację - 534272717 
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Symbol 601/SLN/MS Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania SZCZYTOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 399 900, 00 PLN Stara cena 439 000, 00 PLN

Cena za m2 5 996, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Jelenia Góra

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Kod pocztowy 58-500 Dzielnica - osiedle centrum

Ulica Pijarska Powierzchnia całkowita 73, 33 m²

Powierzchnia użytkowa 73, 33 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnie kuchni 6, 78 m²

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 4, 88 m² Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

3

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji
[m]

2, 80 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Balkon Taras

Loggia Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC,
SZAFKA, UMYWALKA

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=399900&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


